—1—

芜湖市商务局文件
芜商办〔2020〕22 号

关于成立市商务局新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控工作领导小组的通知

局机关各科室、商务行政综合执法队：

为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，采取切实有

效措施，全力以赴做好防控工作，经研究决定，成立局新型冠状

病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组。具体成员名单如下：

组 长：周浩

副组长：崔宏、胡拥军

成 员：李一峰、后西金、汤友斌、许宇武、赵建俊、张振

兴

领导小组办公室设在局办公室，李一峰兼任办公室主任。

2020 年 1 月 23 日

—2—

芜湖市商务局办公室 2020 年 1 月 23 日印发